
MUNICIPiO DE'CANINDE $335534“
CANINDE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICACAO

PREGAO ELETRONICO N° 014/2024
Processo Administrative N° 20240103003

Tipo: REGJSTRO DE PREQO
PREGOEIRO: GLEIDYSON PEREIRA MARTlNS

Data de Publicagéo: 07/05/2024 15:00:48

TOTAL DO PROCESSO: 52.200,00

RPS COMERCIO DE PRODUTOS COSMETlCOS LTDA 52.280.387/0001-80 52.200,00

RELOTE 1 Quaint; 1 Num: 092 Lance: 41.760,00 Total: 41.760,00

.em: 1 Unidadez UNiDADE Marca: ALG SUN MAXI Modelo: FPS 60 120 G/ML

Descrigéo: PROTETOR SOLAR FPS 60 — ULTRA RESlSTENTE A AGUA, COM NO MlNlMO 2 HORAS DE
PROTECAO A PROVA D'AGUA E AO SUOR PROTEQAO EFECAZ CONTRA OS RAIOS UV~A E UV-B TEXTURA
LEVE (OILFREE) QUE DEIXA A PELE RESPIRAR COM VITAMINA E QUE DEIXA A PELE MAIS HIDRATADA.
EMBALAGEM COM 120 G/ML.

Quantidade: 4.800 Val. Ref.: 36,81 Valor Unit: 8,70 Total Item: 41,760.00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 10,440,00 Totaiz 10.44030

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALG SUN MAXI Mode/o: FPS 60 120 G/ML

Descrigéo: PROTETOR SOLAR FPS 60 — ULTRA RESISTENTE A AGUA, COM NO MlNlMO 2 HORAS DE
PROTECAO A PROVA D’AGUA E AO SUOR PROTECAO EFlCAZ CONTRA OS RAEOS UV-A E UV~B TEXTURA
LEVE (OILFREE) QUE DEIXA A PELE RESPTRAR COM VITAMENA E QUE DEIXA A PELE MAES HlDRATADA.
EMBALAGEM COM 120 G/ML.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 36,61 Valor Unit: 8,70 Total Item: 10.44000

.1‘,a. .1.__.’-mn/1E?“ v ,3. a“3’3 9*: ’- ,- 9*”: ~ 5 5' '; :{'“r;;:‘ .
“Lg/i :; L,” 1 K2}. Hwy, J53 3- X21?“

fr-

'.

PREGOEIRO: GLEIDYSON PEREIRA MARTIN?) ' ’

Gerado em: 26/06/2024 10:06:35 1 de 1


